

# **Blue Coffee Cup - IT & Marketing ApS**

Lichtenbergsgade 3  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

**Martin Jensen Skov**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blue Coffee Cup - IT & Marketing ApS  
Lichtenbergsgade 3  
8700 Horsens

Telefonnummer: 22664638  
Fax: 22664638  
e-mailadresse: martinjensenskov@gmail.com

CVR-nr: 37198463  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Fisketorvet 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af tjenester til offshore branchen.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 229.546 og betragtes som utilfredsstillende. Ledelsen har konstateret at egenkapitalen er tabt, men forventer at en positiv indtjening de kommende år kan reetablere denne.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>14.673</b>	<b>-38.837</b>
Personaleomkostninger .....	1	-297.385	-280.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.077	-11.653
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-296.789</b>	<b>-331.175</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.390	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-166	-1.121
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-294.565</b>	<b>-332.296</b>
Skat af årets resultat .....	2	65.019	72.654
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-229.546</b>	<b>-259.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-229.546	-259.642
<b>I alt .....</b>		<b>-229.546</b>	<b>-259.642</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.923	41.418
Udsudte skatteaktiver .....		137.968	72.948
Andre tilgodehavender .....		17.708	69.796
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.599</b>	<b>184.162</b>
Likvide beholdninger .....		23.123	27.114
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.722</b>	<b>211.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>215.722</b>	<b>211.276</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-490.147	-260.601
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-440.147</b>	<b>-210.601</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		12.367	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.367</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		643.502	421.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>643.502</b>	<b>421.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>643.502</b>	<b>421.877</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>215.722</b>	<b>211.276</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	294.253	308.150
Lønrefusion	-8.091	-47.964
Andre omkostninger til social sikring	11.223	20.499
	<u>297.385</u>	<u>280.685</u>

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-65.019	-72.654
	<u>-65.019</u>	<u>-72.654</u>

## 3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Blue Coffee Cup - IT & Marketing ApS:  
Martin Jensen Skov, Strandhuse 60, 5700 Svendborg